



**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umów ramowych pt.: „Dostawa fabrycznie nowych przesiewaczy wibracyjnych dla potrzeb Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit z podziałem na 3 zadania”.*
Nr sprawy: 432500893

Działając w oparciu o § 32 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1

Załącznik nr 1.1, 1.2, 1.3 - Wykaz spełnienia istotnych dla Zamawiającego wymagań i parametrów (...) - pkt 7 (dla załącznika 1.1), pkt 12 (dla załącznika nr 1.2) i pkt 12 (dla załącznika nr 1.3) - prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający dopuszcza zastosowanie napędów równoważnych? W tytule każdego z zadań jest wskazany typ przesiewacza z adnotacją "lub równoważny" niemniej prosimy o potwierdzenie, że zapis o równoważności dotyczy m.in. napędu.

Odpowiedź

W załącznikach 1.1, 1.2, 1.3 do SWZ - Zamawiający jednoznacznie określił wymagane parametry techniczne przesiewaczy, w przypadku napędów nie dopuszcza innych typów niż wyszczególnione w specyfikacji.

Pytanie nr 2

Załącznik nr 5, paragraf 5 ust. 1 - prosimy o wyrażenie zgody na wydłużenie terminu wykonania umowy do 5 miesięcy od daty podpisania umowy. Wydłużenie terminu wykonania umożliwi nam terminową realizację przedmiotu przetargu i wpłynie na racjonalną kalkulację oferty.

Odpowiedź

Z uwagi na pilną potrzebę zakupu nowych przesiewaczy Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3

Załącznik nr 5 - prosimy wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza fakturowanie częściowe, tzn. po dostawie poszczególnych przesiewaczy i podpisaniu protokołu odbioru dla każdego zadania?

Odpowiedź

Rozliczenie częściowe nie jest wymagane, ponieważ w wyniku rozstrzygnięcia postępowania przetargowego zostaną utworzone umowy odrębnie dla każdego zadania a rozliczenie nastąpi tylko w ramach danego zadania, na które Wykonawca złożył ofertę i podpisał umowę.

Przewodniczący Komisji Przetargowej